
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

  

RESOLUÇÃO Nº 027/2013-CPPG/CEPE.  
 

 

Aprova, ad referendum, o Edital nº 027/2013- 

PPGSOF. 
 

 

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, tendo em vista o que consta no processo nº 23129.001862/2013-31, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Aprovar, ad referendum, o Edital nº 027/2013- PPGSOF, referente ao processo seletivo 

para ingresso no ano de 2014.1. 

 

 

Art. 2º. Esta Resolução retroage à data de 23 de agosto de 2013.  

 

 

 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO/UFRR, 12 de setembro de 2013. 

 

 
  

  

 

Prof. Dr. Dirceu Medeiros de Morais  

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação em exercício 

  

 

 

 

 

 

 
Certifico que esta Resolução 

    foi publicada no Mural  

da UFRR  em:     /       /2013 


